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Delårsrapport Q1 2025 
Denna rapport avser perioden 1 januari 2025 till och med 31 mars 2025 

Första kvartalet januari - mars 2025 
 Nettoomsättningen uppgick till 78,5 MSEK (56,1), en ökning med 

40% jämfört med samma kvartal föregående år och en sekventiell 
ökning med 2% jämfört med kvartal 4 2024. Nettoomsättningen 
ökade med 37% i oförändrade valutakurser. 

 Justerad EBITDA uppgick till -2,6 MSEK (-7,6), en förbättring med 
65% jämfört med samma kvartal föregående år. 

 Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -5,2 MSEK 
(-9,5). 

 Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -26,7 MSEK (-35,4). 

 Resultat efter skatt uppgick till -48,3 MSEK (-25,8). 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten var -22,9 MSEK (-28,1). 

 Resultat per aktie före och efter utspädning var SEK -0,19 (-0,11). 

 Eget kapital per aktie uppgick till SEK 4,34 (5,20). 

 

 

 

 

 

 

Nyckeltal1 

 

1. Se definitioner och beräkningar på sid 23-26 

Väsentliga händelser under första kvartalet 
 8 januari - vinner stort chiputvecklingsprogram med Tier-1 leve-

rantör av telekominfrastruktur. 

 13 januari - undertecknar CHIPS Act-kontrakt med Northeast 
Microelectronics Coalition Hub. 

 16 januari - genomförde en riktad nyemission av 31 712 280 ak-
tier, motsvarande cirka 108 miljoner SEK (10,3 miljoner USD), in-
klusive en ny investering från USA av Boardman Bay Capital Ma-
nagement. 

 29 januari – vinner Intelsat SATCOM Digitizer Development Pro-
gram Award. 

 13 februari 13 - ingår ett samförståndsavtal (MoU) med en le-
dande aktör inom optiska lösningar för att stödja stora AI-pro-
jekt och möjliggöra storskalig produktion av lasersystem. 

 18 februari – utser Alexander McCann till strategisk senior råd-
givare. 

 28 februari – meddelar förändring av det totala antalet aktier 
och röster i bolaget till 269 359 076 med anledning av riktade 
nyemissioner. 

 3 mars – lanserar nya SATCOM- och 5G-antennprodukter på 
MWC 2025. 

 25 mars – tillkännager samarbete med WIN Semiconductors för 
storskalig produktion av DFB-laser. 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 1 april – tillkännager strategiskt samarbete med O-net 

Technologies för nästa generations externa lasersystem för Co-
Packaged Optics. 

 16 april – Sivers Semiconductors och Nisko Projects tecknar ett 
distributionsavtal för att utöka närvaron på israeliska 
marknader.   

 16 april – meddelar beslut om nyemission av aktier av serie C 
samt återköp och omvandling av aktier av serie C. 

 7 maj - ansluter sig till DIFI-konsortiet för att främja 
interoperabilitet i satellitnätverk. 

Jan-dec

MSEK 2025 2024 2024

Nettoomsättning 78,5 56,1 243,7

Nettoomsättningstillväxt % 40% -4% 3%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad % 37% -4% 3%

EBITDA justerad -2,6 -7,6 -15,6

EBITDA -5,2 -9,5 -31,3

EBIT -26,7 -35,4 -127,1

Periodens resultat -48,3 -25,8 -116,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten -22,9 -28,1 -73,48

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,19 -0,11 -0,49

Eget kapital per aktie, SEK 4,34 5,20 4,98

Jan-mar

  

En webbaserad presentation av delårsrapporten kommer att hållas kl 10:00 den 8 maj 2025.  
Anmälan till webinariet görs via länken: https://attendee.gotowebinar.com/register/1249194090184896090 

 

https://attendee.gotowebinar.com/register/1249194090184896090
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En stark start på 2025 –  
en solid grund för  
genomförande 
Vi levererade starka finansiella resultat under Q1, med intäkter på 
78,5 MSEK, en ökning med 40% jämfört med föregående år, medan 
AEBITDA förbättrades med 65%. Genom att bygga vidare på driv-
kraften i vår affärstransformation under 2024 fortsätter vi att ge-
nomföra vår långsiktiga strategi för att bli en ledande och avgö-
rande aktör i den globala övergången till energieffektiv och högpre-
sterande infrastruktur för AI-datacenter och avancerade SATCOM-
system.

Vår millimetervågsverksamhet växte med 85% jämfört med samma 
kvartal föregående år. Vi säkrade flera viktiga utvecklings- och produkt-
kontrakt som stödjer vår strategi. Dessa inkluderar digitaliserare för In-
telsats SATCOM-terminaler, som ska rullas ut 2026, samt nya riktan-
tenn-chipsets (60 MSEK/5,4 MUSD) för en ledande Tier-1-infrastruktur-
leverantör för millimetervågsapplikationer. Dessutom deltar vi i två 
amerikanska CHIPS ACT-projekt (över 327 MSEK/30 MUSD potential un-
der 3 år). Projekten knyter oss till branschledare som BAE Systems, 
Raytheon och Ericsson för att utveckla nästa generations produkter 
inom kommunikation och elektronisk krigföring. 
 
I mars 2025 deltog vi på Mobile World Congress (MWC) i Barcelona, där 
vi introducerade våra nya Antenna Array-produkter för SATCOM- och 
5G-marknaden. Dessa innovativa lösningar är utformade för att för-
enkla terminaldesign och påskynda Time to Market för våra kunder. 
Strategiskt expanderar vi vårt Bill of Materials (BOM)-avtryck inom våra 
målapplikationer och har utökat vårt produktutbud till att inkludera RF-
riktantenner, digitaliserare och antennsystem Detta kommer att göra 
det möjligt för oss att expandera vår adresserbara marknad (SAM) för 
trådlösa tjänster och öka vår avkastning på investeringar (ROI) inom våra 
kundprodukter i framtiden. Dessutom har vi tecknat ett distributionsav-
tal med Nisko för att nå fler kunder på den innovationsdrivna israeliska 
marknaden och säkra framtida ”design wins”. 
 
I vår fotonikverksamhet fortsätter ekosystemet för hyperskalare att 
driva på utvecklingen av nästa generations AI-datacenter med fler op-
tiska interconnects inom datacenter. Detta betonades senast vid Nvidia 
GTC i mars, där behovet av Co-Packaged Optics (CPO) för switchar i 
scale-out-arkitekturer lyftes inför de kommande åren. 
 
Vi har träffat helt rätt i tiden med vårt strategiska samförståndsavtal 
(MoU) värt 46,8 MSEK med en global aktör inom optisk infrastruktur. 
Syftet är att möjliggöra en storskalig produktion av vår laserarray-tek-
nologi för AI-datacenter. Dessutom har vi ingått ett strategiskt OEM-
partnerskap med O-Net Technologies, en framstående leverantör av 
optiska nätverkslösningar. Tillsammans utvecklar vi kraftfulla externa 
ljuskällor med olika arrayformat och effektnivåer – en avgörande kom-
ponent för framtidens AI-datacenter. Dessa lösningar kommer att vara 
anpassade både för scale-out, där sampaketerad optik (CPO) används 
inom switchpaket, och för scale-up, där CPO tillämpas i grafikprocessor 
(GPU)- och beräkningsarkitekturer. 
 
Vi har ett produktionspartnerskap med WIN Semiconductors, som är en 
global ledare inom halvledarfoundry-tjänster. Detta samarbete gör att 

vi framgångsrikt kan fungera som ett fabless halvledarföretag. Det inne-
bär att vi kan producera i stor skala och säkerställa att vi har tillräcklig 
tillverkningskapacitet. Denna modell hjälper oss också att hålla våra in-
vesteringskostnader (CAPEX) nere samtidigt som vi bygger en lönsam 
och växande verksamhet inom Sivers. Vår anläggning i Glasgow kommer 
att vara vårt forsknings- och utvecklingscenter, där vi kommer att foku-
sera på att behålla vårt teknologiska ledarskap och även ha möjlighet till 
mindre produktionsserier. För att stärka vår Photonics-verksamhet har 
vi rekryterat Alex McCann, en erfaren branschveteran och expert inom 
verksamhetsstyrning. Han kommer att hjälpa oss att etablera tillverk-
ning och drift i absolut världsklass. 
 
Vi deltog i tre stora branschevenemang – Mobile World Congress i Bar-
celona och Satcom-mässan i Washington DC i mars samt Optical Fiber 
Communications (OFC)-konferensen i San Francisco i april. Dessa event 
har gett oss värdefulla kontakter och fler potentiella kunder, vilket är ett 
starkt bevis på vårt marknadsfokus och vårt teknologiska ledarskap. Si-
vers tillverkningsmodell har också mottagits mycket positivt inom bran-
schen. Detta i sin helhet visar att vi är på rätt väg. 
 
Vi arbetar aktivt för att säkerställa att Sivers har rätt finansiering. I janu-
ari genomförde vi en riktad kapitalanskaffning som blev mycket fram-
gångsrik och gav oss de resurser vi behöver för att fokusera på lönsam-
het. Vi fick också in vår andra långsiktiga investerare i USA, Boardman 
Bay, vars expertis inom våra marknader har varit väldigt värdefull för vår 
strategiska planering. Dessutom har Northland Capital, ett välkänt ana-
lysföretag i USA, börjat bevaka oss sedan mars 2025, vilket är ett viktigt 
erkännande. 
 
Vi fortsätter att stärka vårt teknologiska ledarskap, öka efterfrågan på 
våra produkter och bygga strategiska samarbeten. Vi befinner oss mitt 
i en spännande transformation där vi går från att vara en utvecklings-
driven verksamhet till att bli ett produktföretag. Vår fokus ligger på att 
snabbt ta fram innovationer och samtidigt förbereda oss för produktion 
i stora volymer – både inom vår trådlösa och fotoniska verksamhet. Vår 
synlighet i branschen ökar, och allt fler kunder, partners, investerare och 
analytiker ser oss som en viktig aktör inom de mest framträdande tek-
nologitrenderna.  
 
Jag är övertygad om att vi har rätt teknik, är i rätt position och har rätt 
tajming för att göra en meningsfull skillnad inom industrin och ta före-
taget till nästa nivå. Det är verkligen en spännande tid att vara eller bli 
aktieägare i vårt företag. 
 
Vickram Vathulya, vd 
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AI-acceleration Ökad användning 
av millimetervåg 

Detta är Sivers Semiconductors 
Vårt löfte är stora energibesparingar genom våra avancerade fotonik- och millimetervågslösningar som lägger grun-
den till en grönare ekonomi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

Sivers – affärskritiskt fokus på två marknader med mycket starkt momentum 

 

AI-datacenter 

 

Satellitkommunikation (SATCOM) 

 

 

 

  

Totalt antal anställda 

129 
varav 

28 
medarbetare 

med doktorsexamen 
 
 

 

Sverige 
Huvudkontor  

& Wireless / R&D 
och försäljning /    

Fabless 
29 anställda 

USA 
Wireless  

SATCOM &  
radar/ 

R&D och 
försäljning / 

Fabless 
19 anställda 

Skottland 
Photonics AI 

R&D och försäljning 
Fabrik 

81 anställda 

Sivers Semiconductors är noterat på Nasdaq Stockholm 
under SIVE.  

Koncernens huvudkontor är beläget i Kista, Stockholm.  
 
 

Vid utgången av kvartal ett 2025 hade  
Sivers Semiconductors 129 anställda i  

USA, Skottland och Sverige.  
 
 

 Två kraftfulla sekulära trender  
som för närvarande formar den framtida  

dataekonomin och branschen är  
centrala drivkrafter bakom  

Sivers strategiska fokus: 

Med energieffektiva  
fotonik- och trådlösa lösningar möjliggör  

Sivers implementeringen av nästa  
generations innovativa datakommunikations-

nätverk - från Cloud till Edge. 
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Nettoomsättning och justerad EBITDA 

 

Försäljning och resultat 
Första kvartalet 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 78,5 MSEK (56,1), en ökning 
med 22,4 MSEK, motsvarande 40% jämfört med samma kvartal föregå-
ende år. Nettoomsättningen ökade med 37% i oförändrade valutakur-
ser. Omsättningsökningen är framför allt relaterad till nya NRE-avtal 
samt intäkter från US Chips Act. Wireless nettoomsättning ökade med 
26,8 MSEK motsvarande 85% medan Photonics nettoomsättning mins-
kade med 4,4 MSEK, motsvarande 18%. 

Justerad EBITDA uppgick till -2,6 MSEK (-7,6), en förbättring med 5,0 
MSEK eller 65%. Förbättringen beror i huvudsak på försäljningsmix 
inom NRE verksamheten samt ökad produktförsäljning. EBITDA upp-
gick till -5,2 MSEK (-9,5), en förbättring med 4,3 MSEK eller 45%. 

EBIT uppgick till -26,7 MSEK (-35,4), en förbättring med 8,7 MSEK, eller 
24%. Av- och nedskrivningar har påverkat EBIT med -21,6 MSEK (-25,9). 

Resultat efter skatt uppgick till -48,3 MSEK (-25,8) under första kvarta-
let, en försämring med 22,5 MSEK. Resultatet påverkades av ett nega-
tivt finansnetto, främst hänförligt till valutakursfluktuationer i USD och 
GBP. 

Övrigt totalresultat uppgick till -68,1 MSEK (46,8), en minskning med 
137,4 MSEK. Förändringen kan hänföras till omräkning av investering i 
dotterbolag. 

Avskrivningar 
Första kvartalet 
Resultatet för första kvartalet 2025 belastades med -21,6 MSEK (-25,9) 
i av- och nedskrivningar, varav -3,6 MSEK (-3,7) avser avskrivningar på 
inventarier, verktyg och installationer, -3,1 MSEK (-6,8) avser avskriv-
ningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete, -13,8 
MSEK (-13,4) avser avskrivningar av övriga immateriella tillgångar och -
1,1 MSEK (-2,0) avser avskrivning av nyttjanderättstillgångar i leasing-
kontrakt.  

Likviditet, Kassaflöde och Finansiering 
Den 31 mars 2025 uppgick koncernens likvida medel till totalt 73,4 
MSEK (63,2).  

Under första kvartalet genomfördes den tidigare annonserade riktade 
nyemission av 31,7 miljoner aktier motsvarande ett kapitaltillskott om 
cirka 108 MSEK före transaktionsavgifter. 

Under första kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den lö-
pande verksamheten till -22,9 MSEK (-28,1).  

Företagsledningen har slutfört förhandlingarna med en långivare om 
att säkra det kortfristiga finansieringsbehovet och arbete med att opti-
mera den långsiktiga kapitalstrukturen pågår parallellt. 

Då koncernen befinner sig i en utvecklingsfas upprättar och följer före-
tagsledningen detaljerade kassaflödesprognoser och kan komma att 
behöva vidta åtgärder såsom nyemissioner för att säkerställa tillräcklig 
likviditet.  

Översyn och optimering av bolagets kapitalstruktur är en del av det   
årliga strategiska planarbetet. För att minska rörelsekapitalbehovet 
framåt har bolaget vidtagit åtgärder för att införa förbättrade kommer-
siella villkor i nya och befintliga kundavtal avseende mer frekventa   
faktureringsmilstolpar. Ett fokusinitiativ är att skapa en bättre balans   
mellan kund- och leverantörsbetalningar. 

Investeringar 
Koncernens totala investeringar under perioden januari– mars uppgick 
till 12,0 MSEK (8,9) och avser immateriella tillgångar för balanserade 
utgifter för utvecklingsarbeten med 11,3 MSEK (3,3), förvärv av övriga 
immateriella tillgångar med 0,6 MSEK (0,6) samt förvärv av materiella 
anläggningstillgångar med 0,1 MSEK (4,9). Investeringen i balanserade 
utgifter för utvecklingsarbeten var hänförlig till utveckling av nya gene-
rationer av produkter.  

Eget kapital 
Per 31 mars 2025 uppgick koncernens egna kapital till 1 168,6 MSEK 
(1 219,8). Aktiekapitalet uppgick till 131,9 MSEK (118,8). 

Moderbolaget 
Räntekostnader och liknande resultatposter har påverkats negativt av 
valutaomvärdering från GBP och USD till SEK samt ökade räntekostna-
der.  
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Aktien 
Sivers Semiconductors aktiekapital var den 31 mars 2025 fördelat på 
269 359 076 (234 649 894) aktier med ett kvotvärde om SEK 0,50. 
Dessa aktier utgörs av 269 359 076 stamaktier med rösträtt.  Aktien 
handlas sedan den 10 juni 2021 på Nasdaq Stockholm under kort-
namnet SIVE och med ISIN-kod SE0003917798 och LEI-kod 
254900UBKNY2EJ588J53. 

Anställda 
Per den 31 mars 2025 hade koncernen, exklusive konsulter, 129 (117) 
anställda.  

Ägarstruktur 
Per den 31 mars 2025 hade Sivers Semiconductors AB (publ) tre ägare 
som var och en, direkt och indirekt, innehade aktier motsvarande fem 
procent eller mer av röst- och kapitalandelen i bolaget. Totalt hade Si-
vers Semiconductors cirka 20 000 aktieägare. 

Utsikter  
Styrelsen publicerar inga finansiella prognoser. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas av 
ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Dessa risker beskrivs i koncer-
nens årsredovisning för 2024. Inga nya betydande risker har identifie-
rats sedan publiceringen av årsredovisningen. 

 

 

 

 

 

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

 

Sivers Semiconductors AB (publ)  

Kista den 8 maj 2025 

Styrelsen 
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Resultaträkning för koncernen i sammandrag 

 

 

 

Rapport över totalresultat  
för koncernen i sammandrag 

 

 

  

Jan-dec

MSEK 2025 2024 2024

Nettoomsättning 78,5 56,1 243,7

Övriga rörelseintäkter 1,4 3,5 5,7

Aktiverat arbete för egen räkning 11,3 3,4 27,7

Råvaror och förnödenheter -17,5 -15,6 -62,8

Övriga externa kostnader -34,3 -20,2 -100,8

Personalkostnader -44,6 -36,7 -144,8

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -21,6 -25,9 -95,8

Rörelseresultat -26,7 -35,4 -127,1

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter - 11,0 16,9

Finansiella kostnader -25,5 -4,8 -25,9

Resultat före skatt -52,2 -29,2 -136,0
Inkomstskatt 3,9 3,4 19,7

Periodens resultat -48,3 -25,8 -116,3

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -48,3 -25,8 -116,3

Resultat per aktie (kronor)

Före och efter utspädning -0,19 -0,11 -0,49

Jan-mar

Jan-dec

MSEK 2025 2024 2024

Övrigt totalresultat

Poster som kan återföras till resultat

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -68,1 46,8 71,5

Periodens totalresultat -116,4 21,0 -44,8

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -116,4 21,0 -44,8

Jan-mar
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Balansräkning för koncernen i sammandrag 

 

 

 

  

MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 391,3 407,4 416,0

Balanserade utvecklingsutgifter 199,4 197,4 199,1

Övriga immateriella tillgångar 566,2 645,1 633,5

Materiella anläggningstillgångar 74,9 94,9 84,4

Övriga tillgångar 1,0 0,6 1,1

Summa anläggningstillgångar 1 232,8 1 345,3 1 334,1

Omsättningstillgångar

Varulager 38,8 41,0 42,3

Kundfordringar 68,3 53,2 78,9

Övriga fordringar 16,2 8,4 14,5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 107,2 78,7 87,4

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - - -

Likvida medel 73,5 63,2 17,8

Summa omsättningstillgångar 304,0 244,6 240,7
SUMMA TILLGÅNGAR 1 536,7 1 589,8 1 574,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 168,6 1 219,8 1 182,8

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 15,3 78,0 19,9

Konvertibellån - 59,2 -

Avsättningar 0,7 1,6 0,6

Uppskjuten skatteskuld 116,7 140,0 132,1

Leasingskulder 11,4 15,3 13,1

Övriga långfristiga skulder 3,2 2,9 3,6

Summa långfristiga skulder 147,4 297,1 169,3

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 68,2 - 76,1

Konvertibellån 54,0 - 54,0

Leverantörsskulder 19,9 30,1 26,9

Leasingskulder 4,0 6,1 4,3

Övriga skulder 9,7 4,8 8,8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 64,9 32,0 52,6

Summa kortfristiga skulder 220,7 73,0 222,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 536,7 1 589,8 1 574,8
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Rapport över förändringar i eget kapital för kon-
cernen i sammandrag 

 

 

  

MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Vid årets början 1 182,8 1 197,7 1 197,7
Periodens resultat -48,3 -25,8 -116,3

Övrigt totalresultat -68,1 46,8 71,5

Nyemission 101,0 - 6,5

Konvertering av lån - - 6,0

Återköp/försäljning av egna aktier - - 13,0

Aktierelaterade ersättningar 1,2 1,0 4,4

Vid periodens slut 1 168,6 1 219,8 1 182,8
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Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag 

 

  

Jan-dec

MSEK 2025 2024 2024

Rörelsen

Rörelseresultat -26,7 -35,4 -127,1

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster 23,4 38,8 99,4

Erhållen ränta - - 0,0

Erlagd ränta -7,0 -6,6 -23,8

Erhållen/betald skatt 0,3 -0,6 2,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -10,0 -3,8 -49,2

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (–) /minskning (+) varulager 2,2 -3,8 -4,5

Ökning (–) / minskning (+) av rörelsefordringar -25,8 -4,9 -39,0

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 10,7 -15,7 20,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten -22,9 -28,1 -72,0

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -0,1 -4,9 -8,6

Förvärv av immateriella tillgångar -11,9 -3,9 -33,8

Erhållna bidrag 2,4 - -

Lämnade/erhållna spärrade bankmedel - 14,9 14,9

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9,6 6,0 -27,4

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån - 64,2 78,8

Återbetalda lån -11,3 - -

Erlagda emissionskostnader -6,8 - -0,5

Nyemission 107,8 - 7,0

Amortering av leasing och avbetalningsskulder -1,1 -2,2 -7,5

Återköp/försäljning av egna aktier - - 13,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 88,7 62,0 91,2

Periodens kassaflöde 56,1 40,0 -8,3
Likvida medel vid periodens början 17,8 25,5 25,5

Valutakursförändringar i likvida medel -0,5 -2,3 0,5

Likvida medel vid periodens slut 73,4 63,2 17,8

Jan-mar
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Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag 

 

 

 

Rapport över totalresultatet för  
moderbolaget i sammandrag 

 

 

  

Jan-dec

MSEK 2025 2024 2024

Nettoomsättning 7,3 3,1 13,7

Övriga externa kostnader -1,9 -2,2 -11,8

Personalkostnader -6,5 -4,2 -21,4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

Rörelseresultat -1,2 -3,3 -19,5

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag -0,1 - -99,2

Ränteintäkter och liknande resultatposter 7,9 17,1 47,6

Räntekostnader och liknande resultatposter -25,4 -6,3 -22,0

Resultat före skatt -18,8 7,5 -93,2

Inkomstskatt - - -

Periodens resultat -18,8 7,5 -93,2

Jan-mar

Jan-dec

MSEK 2025 2024 2024

Periodens resultat -18,8 7,5 -93,2
Övrigt totalresultat - - -

Periodens totalresultat -18,8 7,5 -93,2

Jan-mar
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Balansräkning för moderbolaget i sammandrag 

 

MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2,4 0,4 2,4

Andelar i koncernföretag 1 203,5 1 188,5 1 203,5

Fordringar hos koncernföretag 292,6 342,0 293,2

Andra långfristiga fordringar - - -

Summa anläggningstillgångar 1 498,5 1 530,9 1 499,1

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 21,2 6,6 14,0

Övriga fordringar 1,3 0,6 0,8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1,5 1,1 1,6

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - - -

Summa kortfristiga fordringar 24,0 8,3 16,4
Kassa och bank 65,2 38,2 2,7

Summa omsättningstillgångar 89,2 46,5 19,1
SUMMA TILLGÅNGAR 1 587,7 1 577,4 1 518,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 134,7 117,3 118,8

Fritt eget kapital

Överkursfond 1 929,6 1 833,5 1 844,5

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat -604,9 -503,1 -587,4

Summa eget kapital 1 459,4 1 447,7 1 375,9

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 60,5 -

Konvertibla skulder - 59,2 -

Avsättningar 0,3 0,4 0,2

Övriga långfristiga skulder - - -

Summa långfristiga skulder 0,3 120,1 0,2

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 64,3 - 76,1

Konvertibla skulder 54,0 - 54,0

Skulder till koncernbolag 0,3 1,9 1,8

Leverantörsskulder 2,2 1,7 0,9

Övriga skulder 3,1 1,7 2,5

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4,0 4,1 6,8

Summa kortfristiga skulder 127,9 9,5 142,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 587,7 1 577,4 1 518,2
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Noter 

Not 1.  
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga 
bestämmelser i årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upp-
rättats i enlighet med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningsla-
gen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finan-
siell rapporteringsrekommendation RFR2. 

Samma redovisningsprinciper och metoder för beräkningar följs i de-
lårsrapporten som i den senaste årsredovisningen. 

 

 

 

Not 2.  
Intäkter från avtal med kunder  
och segmentrapportering 
De produkter (chip, moduler, utvärderingspaket, halvledarprodukter 
m.m) som Sivers tillverkar och säljer till kunder avser produktförsälj-
ning. Produktförsäljningen redovisas antingen vid en tidpunkt eller 
över tid. Inom affärsområdet Photonics uppfylls prestationsåtaganden 
normalt vid en tidpunkt, medan Wireless har en större andel avtal där 
prestations-åtagandena uppfylls över en tidsperiod. Inom både Wire-
less och Photonics förekommer så kallade ”Non Recurring Enginee-
ring” (NRE)-avtal. Sådana avtal avser utvecklingsprojekt, där Sivers bl.a 
gör anpassningar av teknik i hårdvaruprodukter för att matcha kun-
dens önskemål eller för att utveckla en ny produkt. Anpassade 

produkter som tagits fram via NRE- avtal kan vid ett senare skede säl-
jas i volymer inom ”produktförsäljning”. Intäkter för NRE-avtal redovisas 
inom Wireless över tid medan Photonics redovisar sina NRE-intäkter 
vid en tidpunkt, när s.k milestones uppnåtts. Inom Wireless affärsom-
råde säljs även support för bolagets produktförsäljning, för att under-
lätta kundens anpassning av tekniken till deras produkter. Supportav-
tal kan t.ex tecknas i syfte att designa in Sivers Semiconductors pro-
dukter i kundens, där kunden i sin tur säljer sin produkt till en slut-
kund. Intäkter från supportavtal redovisas över tid.

Wireless 
Nettoomsättningen för första kvartalet 2025 uppgick till 58,2 MSEK 
(31,4), en ökning med 26,8 MSEK, motsvarande 85% jämfört med före-
gående år. Justerad EBITDA uppgick till 3,3 MSEK (-4,8), en förbättring 
med 8,1 MSEK. 

 

 

Photonics 
Nettoomsättningen för första kvartalet 2025 uppgick till 20,3 MSEK 
(24,7), en minskning med 4.4 MSEK jämfört med samma kvartal föregå-
ende år, motsvarande 18%. Justerad EBITDA uppgick till -5,3 MSEK 
(0,2), en försämring med 5,5 MSEK.  
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Intäkter och avtal med kunder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSEK

Intäktsslag Wireless Photonics Summa Wireless Photonics Summa

Produktförsäljning 13,9 10,7 24,6 12,0 5,4 17,4
NRE/Utvecklingsprojekt 44,2 9,6 53,8 19,2 19,3 38,6
Support & Övrigt 0,1 - 0,1 0,1 - 0,1
Summa 58,2 20,3 78,5 31,4 24,7 56,1

Redovisning
Vid en tidpunkt 14,0 20,3 34,4 12,0 24,7 36,7
Över tid 44,2 - 44,2 19,4 - 19,4
Summa 58,2 20,3 78,5 31,4 24,7 56,1

Geografisk marknad
Nordamerika 38,7 11,3 50,0 0,7 19,4 20,1
Europa 17,7 8,0 25,7 30,5 5,4 35,8
Asien 1,9 1,0 2,8 0,2 - 0,2
Summa 58,2 20,3 78,5 31,4 24,7 56,1

Jan-mar 2025 Jan-mar 2024

MSEK
Intäktsslag Wireless Photonics Summa

Produktförsäljning 53,5 25,7 79,2
NRE/Utvecklingsprojekt 104,2 59,7 163,9
Support & Övrigt 0,7 - 0,7
Summa 158,3 85,4 243,7

Redovisning
Vid en tidpunkt 53,7 85,4 139,0
Över tid 104,7 - 104,7
Summa 158,3 85,4 243,7

Geografisk marknad
Nordamerika 37,4 59,8 97,2
Europa 118,7 23,4 142,1
Asien 2,2 2,2 4,4
Summa 158,3 85,4 243,7

Jan-dec 2024
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Segmentens nettoomsättning och resultat 

 
 

  

MSEK
Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa

Nettoomsättning
Externa intäkter 58,2 20,3 - 78,5 31,4 24,7 - 56,1
Intäkter från andra segment - - - - - - - -
Total nettoomsättning 58,2 20,3 - 78,5 31,4 24,7 - 56,1

Resultat
Justerad EBITDA 3,3 -5,3 -0,7 -2,6 -4,8 0,2 -3,1 -7,6
Justeringar - - - -2,5 - - - -1,9
EBITDA - - - -5,2 - - - -9,5
Av- och nedskrivningar - - - -21,6 - - - -25,9
EBIT - - - -26,7 - - - -35,4
Finansiella intäkter - - - - - - - 11,0
Finansiella kostnader - - - -25,5 - - - -4,8
Resultat före skatt - - - -52,2 - - - -29,2
Inkomstskatt - - - 3,9 - - - 3,4
Resultat efter skatt - - - -48,3 - - - -25,8

Jan-mar 2025 Jan-mar 2024

MSEK
Wireless Photonics Koncerngemensamt Summa

Nettoomsättning
Externa intäkter 158,3 85,4 - 243,7
Intäkter från andra segment - - - -
Total nettoomsättning 158,3 85,4 - 243,7

Resultat
Justerad EBITDA 0,8 -4,8 -11,6 -15,6
Justeringar - - - -15,7
EBITDA - - - -31,3
Av- och nedskrivningar - - - -95,8
EBIT - - - -127,1
Finansiella intäkter - - - 16,9
Finansiella kostnader - - - -25,9
Resultat före skatt - - - -136,0
Inkomstskatt - - - 19,7
Resultat efter skatt - - - -116,3

Jan-dec 2024
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Not 3.  
Finansiella instrument 
I balansräkningen finns fordringar och skulder inom rörelsen som hålls 
till förfall. Dessa utgörs av kundfordringar, avtalstillgångar, likvida me-
del, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, upplupna kostnader 
och avbetalningsskulder. Dessa redovisas till upplupet anskaffnings-
värde, vilket även utgör en approximation till verkligt värde. Kreditris-
ken för fordringarna har bedömts som låg. Under första halvåret 2024 
upptog Sivers Semiconductors AB ett konvertibellån om 35 MSEK samt 
övriga lån och krediter om 27 MSEK. 6 MSEK av konvertibellånet 

konverterades under andra kvartalet 2024. Lånen löper med en rörlig 
ränta om STIBOR 3M + 10 % med förfall 30 maj 2025 och redovisas 
som kortfristiga. Långfristiga skulder till kreditinstitut innefattar ett av 
dotterbolagen upptaget lån om 1,3 MGBP med förfall 2031. Beräk-
ningar av verkligt värde baseras på nivå 1 för obligationer och nivå 2 
för derivat i hierarkin för verkligt värde. Per 2025-03-31 fanns inga till-
gångar i balansräkningen som värderades till verkligt värde. Jämfört 
med 2024 har det inte skett några förflyttningar mellan olika nivåer

 

Not 4.  
Transaktion med närstående 
Under perioden har även normala affärstransaktioner mellan företag 
ingående i koncernen inklusive andra närstående skett. 

Not 5.  
Uppskjuten skatteskuld 
Koncernen har per 2025-03-31 en uppskjuten skatteskuld uppgående 
till 116,7 MSEK (139,9). Uppskjutna skatteskulder i balansräkningen är i 
huvudsak kopplade till koncernmässiga värden som identifierades i 
samband med förvärvet av MixComm 2022 och löses upp i resultat-
räkningen över de identifierade tillgångarnas nyttjandeperiod. 
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Kvartalsöversikt 

 

  

 2025 2024 2023 2022

MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning 78,5 76,7 58,7 52,3 56,1 73,9 58,3 45,8 58,4 49,8

Övriga rörelseintäkter 1,4 - 1,5 2,1 3,5 6,8 1,9 2,9 2,6 1,7

Aktiverat arbete för egen räkning 11,3 10,5 7,3 5,1 3,4 9,2 13,7 5,5 4,4 12,9

Råvaror och förnödenheter -17,5 -11,9 -18,4 -17,0 -15,6 -11,1 -11,3 -11,6 -8,0 -9,1

Övriga externa kostnader -34,3 -33,6 -27,5 -19,6 -20,2 -32,8 -39,7 -25,9 -35,7 -37,5

Personalkostnader -44,6 -32,2 -38,1 -37,8 -36,7 -32,5 -34,4 -37,3 -36,7 -33,9

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar
-21,6 -20,2 -23,8 -25,9 -25,9 -47,3 -26,5 -25,5 -25,7 -25,7

Rörelseresultat -26,7 -10,6 -40,4 -40,7 -35,4 -33,8 -38,0 -46,2 -40,7 -41,8

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter - 14,8 -0,0 - 11,0 -0,5 0,6 19,1 1,6 80,9

Finansiella kostnader -25,5 -8,3 -14,9 -6,7 -4,8 -19,4 -7,5 -6,9 -4,2 -9,4

Resultat före skatt -52,2 -4,1 -55,3 -47,5 -29,2 -53,7 -44,9 -33,9 -43,3 29,6

Inkomstskatt 3,9 8,4 3,9 4,0 3,4 7,3 4,0 3,9 3,1 8,5

Periodens resultat -48,3 4,4 -51,4 -43,5 -25,8 -46,4 -40,9 -30,0 -40,1 38,2

Övrigt totalresultat 62,2 62,2 -34,0 -3,6 46,8 -55,2 -0,1 36,0 -6,1 -51,1

Summa totalresultat 13,9 66,6 -85,4 -47,1 21,0 -101,6 -41,0 6,0 -46,2 -12,9

EBITDA -5,2 9,6 -16,6 -14,8 -9,5 13,5 -11,5 -20,6 -15,0 -16,1

Justerad EBITDA -2,6 15,5 -11,0 -12,4 -7,6 21,0 -12,5 -16,6 -11,7 -16,9



 

SIVERS SEMICONDUCTORS DELÅRSRAPPORT Q1 2025 18  

Kvartalsöversikt, forts. 

 

 

 

 2025 2024 2023 2022

MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

BALANSRÄKNING

Anläggningstillgångar

Goodwill 391,3 416,0 392,9 406,1 407,4 391,6 412,0 412,3 399,5 401,7

Balanserade utvecklingsutgifter 199,4 199,1 196,7 195,5 197,4 197,4 198,0 192,0 190,7 193,1

Övriga immateriella tillgångar 566,2 633,5 589,0 629,4 645,1 620,2 713,3 727,2 692,6 705,2

Materiella anläggningstillgångar 74,9 84,4 88,3 91,6 94,9 90,8 98,2 104,9 100,9 102,6

Övriga tillgångar 1,0 1,1 1,3 0,7 0,6 0,5 15,4 15,5 0,4 0,4

Summa anläggningstillgångar 1 232,8 1 334,1 1 268,2 1 323,3 1 345,3 1 300,5 1 436,8 1 451,9 1 384,1 1 403,0
Varulager 38,8 42,3 41,8 40,2 41,0 36,4 36,7 36,9 30,8 29,0

Kundfordringar 68,3 78,9 61,0 60,1 53,2 45,0 31,9 16,9 30,7 42,3

Övriga fordringar 16,2 14,5 3,3 3,5 8,4 14,7 2,6 21,2 7,6 15,8

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 107,2 87,4 92,6 93,4 78,7 68,8 68,5 64,7 56,6 25,3

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - - - - - 15,2 - - - 8,5

Likvida medel 73,5 17,8 14,0 50,8 63,2 25,5 36,0 81,3 33,8 47,2

Summa omsättningstillgångar 304,0 240,7 212,6 248,0 244,6 205,4 175,7 221,0 159,5 168,1
SUMMA TILLGÅNGAR 1 536,7 1 574,8 1 480,7 1 571,3 1 589,8 1 505,9 1 612,5 1 673,0 1 543,6 1 571,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 168,6 1 182,8 1 108,6 1 192,9 1 219,8 1 197,7 1 300,0 1 341,4 1 195,5 1 240,1
Skulder till kreditinstitut 15,3 19,9 17,6 17,4 78,0 48,0 4,0 5,0 6,0 7,0

Konvertibellån - - - - 59,2 23,9 23,6 24,0 - -

Avsättningar 0,7 0,6 1,2 1,1 1,6 1,1 1,1 1,2 1,7 1,2

Uppskjuten skatteskuld 116,7 132,1 125,0 135,4 140,0 135,6 150,7 154,9 151,7 156,9

Leasingskulder 11,4 13,1 14,6 13,8 15,3 15,6 17,4 19,5 20,4 21,5

Övriga långfristiga skulder 3,2 3,6 3,7 3,8 3,0 2,8 25,2 26,4 3,3 3,5

Summa långfristiga skulder 147,4 169,3 162,0 171,5 297,1 227,0 222,1 231,1 183,2 190,1
Skulder till kreditinstitut 68,2 76,1 72,8 72,9 - - 4,0 4,0 4,0 4,0

Konvertibellån 54,0 54,0 55,5 53,5 - - - - 48,3 44,5

Leverantörsskulder 19,9 26,9 36,8 34,3 30,1 37,7 47,6 46,5 56,4 39,3

Leasingskulder 4,0 4,3 4,8 5,2 6,1 7,2 6,9 7,0 6,9 6,9

Övriga skulder 9,7 8,8 6,3 6,2 4,8 5,8 5,8 6,7 11,6 14,3

Upplupna kostnader och förutbetalda 64,9 52,6 34,0 34,9 32,0 30,4 26,2 36,2 37,8 32,0

Summa kortfristiga skulder 220,7 222,7 210,2 206,9 73,0 81,1 90,5 100,4 165,0 141,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 536,7 1 574,8 1 480,7 1 571,3 1 589,9 1 505,9 1 612,5 1 672,9 1 543,6 1 571,1

 2025 2024 2023 2022

MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

KASSAFLÖDE

Från den löpande verksamheten -22,9 13,0 -28,8 -29,6 -28,1 -27,6 -32,4 -41,6 -4,4 -11,5

Från investeringsverksamheten -9,6 -14,4 -10,2 -8,9 6,0 -2,5 -18,6 -35,3 -3,6 -18,5

Från finansieringsverksamheten 88,7 4,7 -0,3 26,2 62,0 15,5 2,5 130,5 -3,4 45,9

Periodens kassaflöde 56,1 3,3 -39,3 -12,3 40,0 -14,6 -48,5 53,6 -11,4 16,0
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Kvartalsöversikt, forts. 

 

 

 

 

 

 
 

MSEK 2025 2024 2023 2022

SEGMENT Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

Nettoomsättning

Wireless 58,2 56,8 40,9 29,2 31,4 56,7 35,0 23,1 37,4 56,7

Photonics 20,3 19,9 17,7 23,1 24,7 17,2 23,3 22,7 21,0 17,2
Summa 78,5 76,7 58,7 52,3 56,1 73,9 58,3 45,8 58,4 73,9

MSEK 2025 2024 2023 2022

SEGMENT Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

Wireless

Produktförsäljning 13,9 17,8 13,4 10,3 12,0 7,9 9,5 3,3 3,8 7,9

NRE 44,2 39,0 27,4 18,5 19,2 48,5 25,0 19,5 33,4 48,5

Support 0,1 - 0,1 0,4 0,1 0,3 0,4 0,3 0,3 0,3
Summa 58,2 56,8 40,9 29,2 31,4 56,7 35,0 23,1 37,4 56,7

MSEK 2025 2024 2023 2022

SEGMENT Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

Photonics

Produktförsäljning 10,7 7,3 3,1 10,0 5,4 5,0 8,7 3,8 5,0 5,0

NRE 9,6 12,6 14,6 13,1 19,3 12,2 14,6 18,9 15,9 12,2

Support - - - - - - - - - -
Summa 20,3 19,9 17,7 23,1 24,7 17,2 23,3 22,7 21,0 17,2

MSEK 2025 2024 2023 2022

SEGMENT Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

Koncernen

Produktförsäljning 24,6 25,1 16,5 20,2 17,4 13,0 18,3 7,1 8,8 13,0

NRE 53,8 51,6 42,1 31,6 38,6 60,6 39,6 38,4 49,3 60,6

Support 0,1 - 0,1 0,4 0,1 0,3 0,4 0,3 0,3 0,3
Summa 78,5 76,7 58,7 52,3 56,1 73,9 58,3 45,8 58,4 73,9

MSEK 2025 2024 2023 2022

SEGMENT Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4

Justerad EBITDA

Wireless 3,3 15,6 -3,0 -7,0 -4,8 15,1 -5,9 -8,7 -5,0 15,1

Photonics -5,3 -0,2 -4,1 -0,7 0,2 7,9 -2,2 -1,8 -4,3 7,9

Koncerngemensamt -0,7 0,0 -3,9 -4,7 -3,1 -2,0 -4,4 -6,1 -2,3 -2,0
Summa -2,6 15,5 -11,0 -12,4 -7,6 21,0 -12,5 -16,6 -11,7 21,0
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Femårsöversikt 

 

  

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning 243,7 236,3 132,6 90,7 96,2

Övriga rörelseintäkter 5,7 14,2 8,3 7,2 9,1

Aktiverat arbete för egen räkning 27,7 32,8 59,3 56,4 37,2

Rörelsens kostnader -404,2 -442,0 -385,3 -295,2 -228,2

Rörelseresultat -127,1 -158,6 -185,1 -140,9 -85,7

Finansnetto -8,9 -17,2 81,5 1,9 -115,6

Resultat före skatt -136,0 -175,8 -103,6 -139,0 -201,4

Inkomstskatt 19,7 18,4 17,2 5,3 5,6

Resultat efter skatt -116,3 -157,4 -86,4 -133,7 -195,8

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

BALANSRÄKNING

Anläggningstillgångar

Goodwill 416,0 391,6 401,7 134,8 134,8

Balanserade utvecklingsutgifter 199,1 197,4 193,1 184,2 147,6

Övriga immateriella tillgångar 633,5 620,2 705,2 - -

Materiella anläggningstillgångar 84,4 90,8 102,6 101,5 61,4

Övriga tillgångar 1,1 0,5 0,4 0,2 -

Summa anläggningstillgångar 1 334,1 1 300,5 1 403,0 420,7 343,7
Varulager 42,3 36,4 29,0 23,5 14,8

Kundfordringar 78,9 45,0 48,6 23,2 19,5

Övriga fordringar 14,5 14,7 9,5 13,5 7,4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 87,4 68,8 25,3 14,3 12,4

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar - 15,2 8,5 152,1 -

Likvida medel 17,8 25,5 47,2 304,1 249,4

Summa omsättningstillgångar 240,7 205,5 168,1 530,6 303,4
SUMMA TILLGÅNGAR 1 574,8 1 505,9 1 571,1 951,4 647,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 182,8 1 197,7 1 240,1 798,9 531,9
Skulder till kreditinstitut 19,9 48,0 7,0 11,0 15,0

Konvertibellån - 23,9

Avsättningar 0,6 1,1 1,2 7,2 17,2

Uppskjuten skatteskuld 132,1 135,6 156,9 0,1 0,1

Leasingskulder 13,1 15,6 21,5 25,1 22,2

Övriga långfristiga skulder 3,6 2,8 3,5 5,6 7,7

Summa långfristiga skulder 169,3 227,0 190,1 49,0 62,1
Skulder till kreditinstitut 76,1 - 4,0 4,0 4,0

Konvertibellån 54,0 - 44,5 - -

Leverantörsskulder 26,9 37,7 39,3 21,8 14,2

Leasingskulder 4,3 7,2 6,9 5,4 4,0

Övriga skulder 8,8 5,8 14,3 6,4 8,7

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 52,6 30,4 32,0 65,9 22,1

Summa kortfristiga skulder 222,7 81,1 141,0 103,5 53,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 574,8 1 505,9 1 571,1 951,4 647,2
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Femårsöversikt, forts. 

 

 

  

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

KASSAFLÖDE

Från den löpande verksamheten -72,0 -105,9 -137,5 -83,0 -40,1

Från investeringsverksamheten -27,4 -60,0 -166,0 -245,0 -39,5

Från finansieringsverksamheten 91,2 145,0 35,2 376,4 279,6

Periodens kassaflöde -8,3 -20,9 -268,3 48,4 200,0

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

NYCKELTAL

Nettoomsättningstillväxt (%) 3% 78% 46% -6% 0%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad (%) 3% 71% 30%

EBITDA (MSEK) -31,3 -33,7 -73,7 -107,2 -55,7

Justerad EBITDA (MSEK) -15,6 -19,8 -75,3

EBIT (MSEK) -127,1 -158,6 -185,1 -140,9 -85,7

Eget kapital (MSEK) 1 182,8 1 197,7 1 240,1 798,9 531,9

Balansomslutning (MSEK) 1 574,8 1 505,9 1 571,1 951,4 647,2

Sysselsatt kapital (MSEK) 1 350,3 1 294,8 1 331,7 849,1 584,5

Räntebärande nettoskuld (MSEK) 149,7 71,6 38,7 -253,9 -196,9

Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2

Soliditet (%) 75% 80% 79% 84% 82%

Skuldsättningsgrad (%) 14% 8% 7% 6% 10%

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (MSEK) 8,6 7,1 13,7 38,9 2,3

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (MSEK) 35,1 46,7 71,3 56,4 37,2

Medelantalet anställda 124,0 123,0 131,0 117,0 101,0

Omsättning per anställd (MSEK) 2,0 1,9 1,0 0,8 1,0

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,49 -0,68 -0,41 -0,83 -1,37

Eget kapital per aktie (SEK) 4,98 5,10 5,80 4,57 3,41
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Femårsöversikt, forts. 

 

 

 

 

 

 
 

 

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

SEGMENT

Nettoomsättning

Wireless 158,3 152,2 59,5 22,1 22,7

Photonics 85,4 84,2 73,1 68,5 73,5

Summa 243,7 236,3 132,6 90,7 96,2

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

Wireless

Produktförsäljning 53,5 24,5 21,7 17,8 14,6

NRE 104,2 126,4 36,4 2,5 6,5

Support 0,7 1,3 1,5 1,8 1,6

Summa 158,3 152,2 59,5 22,1 22,7

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

Photonics

Produktförsäljning 25,7 22,6 11,5 17,5 13,2

NRE 59,7 61,6 61,6 51,0 60,3

Support - - - - -

Summa 85,4 84,2 73,1 68,5 73,5

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

Koncernen

Produktförsäljning 79,2 47,1 33,2 35,3 27,7

NRE 163,9 187,9 98,0 53,6 66,8

Support 0,7 1,3 1,5 1,8 1,6

Summa 243,7 236,3 132,6 90,7 96,2

MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

Justerad EBITDA

Wireless 0,8 -5,3 -50,7

Photonics -4,8 -2,1 -9,5

Koncerngemensamt -11,6 -12,4 -15,0

Summa -15,6 -19,8 -75,3
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Definitioner och motivering  
till användning av alternativa nyckeltal 
Lönsamhet och räntabilitet Definition Motivering 

Nettoomsättningstillväxt (%) Förändring av nettoomsättning i procent av föregående pe-
riods nettoomsättning 

Måttet används för att följa utvecklingen av koncernens verk-
samhet mellan olika perioder 

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad 
% 

Nettoomsättning vid oförändrade valutakurser jämfört med 
samma period föregående år. 

Används för att följa nettoomsättningstillväxt för verksam-
heten drivet av volym och prisändringar oberoende av va-
lutakurseffekter. 

EBITDA Resultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskriv-
ningar 

Måttet är ett sätt att utvärdera resultatet utan att ta hänsyn 
till finansiella beslut eller skatter 

Justerad EBITDA EBITDA justerad för jämförelsestörande poster. Jämförelse-
störande poster innefattar: Kostnader relaterade till perso-
naloptionsprogram (IFRS 2 kostnad & sociala avgifter), För-
värvsrelaterade kostnader, Omstruktureringskostnader, Le-
gala kostnader vid större tvister och IT-intrång. 

Syftet med att använda måttet är att visa prestationen av 
den löpande verksamheten oberoende av avskrivningar och 
utan jämförelsestörande poster 

EBIT (Rörelseresultat) Resultat före finansiella poster och skatt Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala resultatge-
nereringen i den operativa verksamheten 

Kapitalstruktur   

Eget kapital Eget kapital vid periodens slut Används för att beräkna soliditet 

Balansomslutning Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget ka-
pital 

Används för att beräkna att sysselsatt kapital och soliditet 

Sysselsatt kapital Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder 
inklusive latent skatt 

Visar hur stor del av tillgångarna som är knuten till verksam-
heten 

Räntebärande nettoskuld Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus lik-
vida medel 

Måttet visar koncernens totala skuldsättning 

Kapitalomsättningshastighet (ggr) Periodens intäkter dividerat med genomsnittlig balansom-
slutning 

Mått på tillgångarnas effektivitet att generera intäkter 

Soliditet (%) Eget kapital i procent av balansomslutningen Måttet visar hur stor andel av balansomslutningen som ut-
görs av eget kapital och bidrar till att öka förståelsen av kon-
cernens kapitalstruktur 

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital Måttet beskriver finansiell risk, det vill säga hur stor del av 
koncernens tillgångar som är finansierade med lånade 
pengar 

Kassaflöde och likviditet   

Kassaflöde före investeringar Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påver-
kar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital 

Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla sin verksam-
het samt generera överskott för framtida investeringar 

Kassaflöde efter investeringar Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påver-
kar kassaflödet minus förändring av rörelse-kapital och in-
vesteringar 

Används för att följa upp huruvida bolaget kan generera ett 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla och utvidga 
sin verksamhet samt generera överskott för framtida utdel-
ningar 

Likvida medel Banktillgodohavanden och kassa Används för att beräkna räntebärande nettoskuld 

Medarbetare   

Medelantalet anställda 1) Medelantalet anställda under perioden  

Omsättning per anställd 1) Intäkter dividerat med medelantalet anställda  

Antalet anställda 1) Antalet anställda vid periodens slut  

Data per aktie   

Antal aktier 2) Antal aktier vid periodens slut  

Genomsnittligt antal aktier 2) Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut  

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier Nyckeltalet belyser ägarnas andel av resultatet 

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut Måttet visar storleken på ägarnas investerade kapital per ak-
tie ur ett ägarperspektiv 

1) Nyckeltalet är operationellt och anses inte vara alternativt nyckeltal enligt ESMAs riktlinjer 
2) Icke-finansiellt mått  
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Alternativa nyckeltal 
Alternativa nyckeltal används för att beskriva verksamhetens utveckling och för att öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa är inte definierade 
utifrån IFRS regelverk, men de överensstämmer med hur koncernledning och styrelse mäter bolagets finansiella utveckling och kan således ses 
som ett komplement till den finansiella information som presenteras enligt IFRS. 

Koncernen 

 

  

Jan-dec

2025 2024 2024

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Nettoomsättningstillväxt (%) 40% -4% 3%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad (%) 37% -4% 3%

EBITDA (MSEK) -5,2 -9,5 -31,3

Justerad EBITDA (MSEK) -2,6 -7,6 -15,6

EBIT (MSEK) -26,7 -35,4 -127,1

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (MSEK) 1 168,6 1 219,8 1 182,8

Balansomslutning (MSEK) 1 536,7 1 589,8 1 574,8

Sysselsatt kapital (MSEK) 1 321,6 1 348,8 1 350,2

Räntebärande nettoskuld (MSEK) 79,5 95,7 149,7

Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,1 - 0,2

Soliditet (%) 76% 77% 75%

Skuldsättningsgrad (%) 13% 13% 14%

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (MSEK) -22,9 -28,1 -73,5

Kassaflöde efter investeringar (MSEK) -32,5 -22,1 -100,9

Likvida medel (MSEK) 73,5 63,2 17,8

INVESTERINGAR

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (MSEK) 0,1 4,9 8,6

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (MSEK) -11,9 3,9 35,1

MEDARBETARE

Medelantalet anställda 125 117 124

Omsättning per anställd (MSEK) 0,6 0,5 2,0

Antalet anställda 129 117 128

DATA PER AKTIE

Antal aktier 269 359 076 234 649 894 237 646 796

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 259 106 796 234 649 894 235 617 971

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,19 -0,11 -0,49

Eget kapital per aktie (SEK) 4,34 5,20 4,98

Jan-mar
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Beräkning av finansiella mått  
som inte återfinns i IFRS-regelverket 
Koncernen 

 

  

Jan-dec

2025 2024 2024

Nettoomsättningstillväxt %

Nettoomsättning 78,5 56,1 243,7

Nettoomsättning motvarande period fg år 56,1 58,4 236,3

Nettoomsättningstillväxt 40% -4% 3%

Nettoomsättningstillväxt, valutajusterad %

Nettoomsättning 78,5 56,1 243,7

Valutajustering -1,5 -0,1 0,7

Justerad nettoomsättning 77,0 56,0 244,4

Nettoomsättning motvarande period fg år 56,1 58,4 236,3

Nettoomsättningstillväxt valutajusterad 37% -4% 3%

EBITDA (MSEK)

Rörelseresultat -26,7 -35,4 -127,1

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar 

och immateriella tillgångar 21,6 25,9 95,8

EBITDA -5,2 -9,5 -31,3

EBITDA justerad (MSEK)

EBITDA -5,2 -9,5 -31,3

Kostnader relaterade till optionsprogram 2,1 1,5 3,6

Omstruktureringskostnader 0,2 0,5 7,2

Strategiska initiativ 0,2 - 4,9

EBITDA justerad -2,6 -7,6 -15,6

Sysselsatt kapital (MSEK)

Totala tillgångar 1 536,7 1 589,8 1 574,8

Uppskjuten skatteskuld -116,7 -140,0 -132,1

Avsättningar -0,7 -1,6 -0,6

Ej räntebärande del av övriga långfristiga skulder -3,2 -3,0 -3,6

Leverantörsskulder -19,9 -30,1 -26,9

Ej räntebärande del av övriga skulder -9,7 -4,5 -8,8

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -64,9 -31,9 -52,6

Sysselsatt kapital 1 321,6 1 378,8 1 350,3

Jan-mar
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Beräkning av finansiella mått  
som inte återfinns i IFRS-regelverket 
Koncernen 

 

 

Jan-dec

2025 2024 2024

Räntebärande nettoskuld

Räntebärande långfristiga skulder (lån, leasing och övriga) 26,7 152,5 33,0

Räntebärande kortfristiga skulder (lån, leasing och övriga) 126,2 6,5 134,5

Likvida medel -73,5 -63,2 -17,8

Räntebärande nettoskuld 79,5 95,8 149,7

Kapitalomsättningshastighet, ggr

Nettoomsättning 78,5 56,1 243,7

Genomsnittlig balansomslutning 1 359,8 1 547,9 1 540,4

Balansomslutning vid periodens början 1 182,8 1 505,9 1 505,9

Balansomslutning vid periodens slut 1 536,7 1 589,8 1 574,8

Kapitalomsättningshastighet, ggr 0,1 - 0,2

Soliditet %

Eget kapital (MSEK) 1 168,6 1 219,8 1 182,8

Balansomslutning (MSEK) 1 536,7 1 589,8 1 574,8

Soliditet, % 76% 77% 75%

Skuldsättningsgrad %

Räntebärande skulder 153,0 97,1 167,5

Eget kapital 1 168,6 1 197,7 1 182,8

Skuldsättningsgrad % 13% 8% 14%

Eget kapital per aktie

Eget kapital, MSEK 1 168,6 1 197,7 1 182,8

Antal aktier vid periodens utgång 269 359 076 234 649 894 237 646 796

Eget kapital per aktie, SEK 4,34 5,10 4,98

Jan-mar
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Kontakt 
Sivers Semiconductors AB (publ)  
Org.nr. 556383-9348 

Investor Relations 
ir@sivers-semiconductors.com  
Telefon: 08-703 68 00 

Sivers Semiconductors AB  
Torshamnsgatan 48 
164 40 Kista   

 

Kommande rapporttillfällen 
Sivers Semiconductors AB lämnar återkommande finansiell information enligt följande: 

 
Delårsrapport jan-jun 2025 17 juli 2025  
Delårsrapport jan-sept 2025 24 oktober 2025  
Bokslutskommuniké 2025 13 februari 2026 

mailto:ir@sivers-semiconductors.com
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